
ALLEGATO

TABELLE

Pagina 1

metano ossidi di azoto particolato

km percorsi prezzo l-kg costo per km. costo totale tipo mezzo CO nmhc ch4 nox pt

metano 2.700.000,00 0,392 0,172 464400 metano 1,55 0,01 0,008 0,53 0,0022
gasolio 2.750.000,00 0,707 0,352 968000 gasolio 3 0,4 0,65 2 0,02

totale 5.450.000,00
EMISSIONI GAS DI SCARICO PER KW/h

KM PERCORSI

KM PERCORSI CON CONSUMI

monossido di 
carbonio

idrocarburi 
non metanici

metano gasolio
2.670.000,00

2.680.000,00

2.690.000,00

2.700.000,00

2.710.000,00

2.720.000,00

2.730.000,00

2.740.000,00

2.750.000,00

2.760.000,00
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